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Silver Brons

M L N 43 träff 40 träff

A1 5 2 - - -
A2 28 4 - - 5

A3 38 3 1 10 13

Total Vpgr A 71 9 1 10 18

Silver Brons

M L N 46 träff 40 träff

B1 1 - - - 1
B2 3 3 - - 1

B3 7 2 1 1 3

Total Vpgr B 11 5 1 1 5

Silver Brons

M L N 44 träff 38 träff

C1 31 4 - - 6

C2 26 6 - - 4
C3 44 5 1 17 19

C Dam 1 1 - - - -

C Dam 2 4 2 - 1 -
C Dam 3 2 - - - 1

Veteran Y 11 1 - - 3
Veteran Ä 14 2 - 1 2

Junior 1 - - - -

Total Vpgr C 134 20 1 19 35

Silver Brons

M L N 46 träff 43 träff

R1 2 - - - -
R2 10 - - - 1

R3 21 - 1 5 5

Total Vpgr R 33 0 1 5 6

Klass

Fordringar för standardmedaljer

Klass

Klass

Klass

Antal deltagare / krets

Antal deltagare / krets

Antal deltagare / krets

Antal deltagare / krets

Guld Silver Brons

Kretsens Fältskyttemärke

Vapengrupp R

Vapengrupp A

Vapengrupp B

Vapengrupp C



Klass A1
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 35652 Rikard Henrysson Kristianstads PK L 6/4 3/3 5/3 6/3 3/2 6/4 4/3 3/2  36/24 31

2 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK M 4/3 5/3 6/3 5/3 6/3 1/1 6/5 2/1  35/22 20

3 44372 Martin Ekman Vellinge PK M 5/3 4/2 3/2 2/2 4/3 6/4 1/1 4/2  29/19 20

4 51057 Billy Hägervik Kristianstads PK L 6/4 3/3 4/3 3/3 1/1 6/4 1/1 2/2  26/21 23

5 48890 Ola Reis Malmö Skyttegille M 4/3 5/3 4/3 2/2 2/1 4/3 2/2 3/2  26/19 18

6 51336 Haidar Kadhem Kävlinge PK M 2/2 3/2 1/1 3/2 1/1 4/3 2/2 1/1  17/14 2

7 48889 Maria Behrmann Malmö Skyttegille M 1/1 3/2 0/0 0/0 1/1 2/1 1/1 2/2  10/8 2

Klass A2
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 11051 Benny Lange Lunds PK M 6/4 6/3 5/3 5/3 5/3 5/4 6/5 3/2  41/27 17 B

2 608 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock M 5/3 6/3 6/3 4/3 6/3 6/4 4/4 4/2  41/25 24 B

3 35549 Roy Weg Lunds PK M 6/4 3/2 6/3 6/3 4/2 6/4 4/4 6/2  41/24 37 B

4 6466 Peter Bengtsson Sjöbo FU-SKF M 6/4 6/3 6/3 6/3 4/3 6/4 4/3 2/2  40/25 31 B

5 9750 Glenn Alenäs Lunds Fbu-Förening M 5/3 4/2 6/3 6/3 3/2 6/4 4/3 6/2  40/22 33 B

6 15396 Jonas Bengtsson Klippans PK L 6/4 3/3 5/3 4/3 5/3 6/4 3/3 5/2  37/25 16

7 38518 Anton Berisha Lunds PK M 5/4 5/3 6/3 3/2 6/3 5/4 3/3 4/2  37/24 24

8 11036 Henrik Rosenquist Nilsson Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 2/2 6/3 5/3 2/2 6/4 4/4 6/2  37/24 19

9 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK N 4/3 3/3 6/3 3/2 6/3 6/4 2/2 5/2  35/22 27

10 47111 Johan Larsson Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 4/3 5/3 5/3 3/3 6/4 3/3 2/2  34/25 18

11 37014 Henrik Lindblad Kävlinge PK M 5/4 3/2 6/3 5/3 4/3 5/4 2/2 4/2  34/23 35

12 43842 Igor Kostadinovski Pk Elbogen M 4/2 3/2 3/2 5/3 4/3 6/4 4/4 5/2  34/22 28

13 18980 Jan-Åke Hansson Torna Hällestads PSK M 5/3 2/2 4/3 3/2 4/3 6/4 6/5 3/2  33/24 13

14 44783 Stefan Elmstedt Malmö PK M 6/4 4/2 5/3 5/3 5/3 6/4 1/1 1/1  33/21 30

15 47440 Tobias Petersson Klippans PK L 4/4 4/3 4/3 3/3 3/2 6/4 3/2 4/2  31/23 14

16 34100 Mårten Möllerström Torna Hällestads PSK M 5/3 2/1 5/2 3/2 3/2 6/4 3/3 4/2  31/19 32

17 44136 Martin Grengby Kristianstads PK L 4/3 5/3 2/2 6/3 3/3 4/3 3/2 3/2  30/21 18

18 45071 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK M 4/3 3/2 6/3 5/3 2/2 6/4 1/1 3/2  30/20 28

19 44784 Mickael Pettersson Malmö PK M 3/3 3/2 4/2 4/3 3/3 5/4 4/3 3/2  29/22 11

20 39040 Mikael Tumpach Malmö Skyttegille M 5/3 3/3 5/3 4/3 2/2 6/4 3/2 1/1  29/21 24

21 38768 Max Löfstedt Lunds Fbu-Förening M 4/3 4/3 3/2 2/2 5/3 6/4 3/2 2/2  29/21 15

22 45529 Marcus Lindstedt Sj PK Malmö M 4/2 0/0 5/3 4/3 3/3 6/4 3/3 4/2  29/20 18

23 49685 Rickard Mårtensson Ystads PSK M 4/3 4/3 3/3 4/3 5/3 5/3 2/2 1/1  28/21 8

24 45344 Andreas Hedin Teckomatorps PK M 3/3 3/2 6/3 4/3 2/2 4/2 1/1 5/2  28/18 18

25 33492 Erik Ljungdahl Pk Elbogen M 3/3 1/1 3/3 5/3 2/2 6/4 4/3 3/1  27/20 13

26 45811 Elöd Fulöp Eslövs Skyttegilles PK M 4/4 4/3 5/3 4/3 1/1 6/4 1/1 1/1  26/20 18

27 45855 Dag Gullberg Torna Hällestads PSK M 1/1 3/3 4/3 1/1 3/3 6/4 4/3 2/2  24/20 12

28 39452 Joel Rönneman Pk Elbogen M 3/2 4/2 2/2 4/3 1/1 4/3 0/0 4/2  22/15 10

29 44782 Sanna Fohlman Malmö PK M 2/2 1/1 4/3 1/1 3/2 5/3 2/2 3/2  21/16 16

30 42325 Mattias Carlson Malmö PK M 4/4 1/1 3/2 3/3 3/3 5/3 1/1 0/0  20/17 17

31 43136 Sven-Eric Jansson Sj PK Malmö M 3/3 2/2 0/0 2/2 3/2 5/4 3/3 1/1  19/17 4

32 7677 Conni Hansen Ängelholms PSK L 3/2 0/0 2/2 5/3 2/2 5/4 0/0 1/1  18/14 15

Max =  48/27

Max =  48/27



Klass A3
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 31787 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 6/2  48/27 43 S

2 22294 Rune Gustafsson Malmö PK M 6/4 6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/5 5/2  46/27 35 S

3 35545 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 4/3 6/2  46/25 36 S

4 38835 Henrik Holmgren Torna Hällestads PSK M 5/4 4/2 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 6/2  45/26 38 S

5 6507 Jan Andersson Kävlinge PK M 6/4 5/3 5/3 6/3 5/3 6/4 5/5 6/2  44/27 31 S

6 40385 Anders Engström Lunds PK M 6/4 6/3 5/2 6/3 5/3 6/4 5/4 5/2  44/25 43 S

7 29730 Patrick Månsson Pskf Magnus Stenbock M 5/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 4/3 5/2  44/25 27 S

8 31468 Rikard Johansson Vinslövs PSK L 6/4 6/3 6/3 6/3 3/3 6/4 6/5 4/2  43/27 34 S

9 615 Jan Thomsen Teckomatorps PK M 5/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 5/4 6/2  43/26 25 S

10 20231 Jörgen L. Andersson Lunds PK M 6/4 4/3 6/3 6/3 4/2 6/4 5/4 6/2  43/25 43 S

11 31985 Pontus Wallén Teckomatorps PK M 6/4 5/3 6/3 6/3 3/3 6/4 5/5 5/2  42/27 39 B

12 2983 Henrik Käck Varbergs PK N 6/4 5/3 5/3 6/3 4/3 6/4 4/4 6/2  42/26 39 B

13 33043 Dan Hovang Torna Hällestads PSK M 6/4 6/3 6/3 6/3 3/3 6/4 4/4 5/2  42/26 38 B

14 11139 Niklas Widmark Lunds PK M 6/4 5/3 6/3 4/2 5/3 6/4 6/5 4/2  42/26 29 B

15 23070 Conny Nilsson Teckomatorps PK M 6/4 4/3 5/3 6/3 3/3 6/4 6/5 5/2  41/27 43 B

16 42130 Staffan Leksten Pskf Magnus Stenbock M 6/4 4/3 6/3 4/3 6/3 6/4 4/4 5/2  41/26 29 B

17 27894 Arne Johnsson Sj PK Malmö M 6/4 5/3 5/3 6/3 5/3 6/4 4/4 4/2  41/26 21 B

18 1461 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock M 5/4 6/3 6/3 6/3 3/2 6/4 3/3 6/2  41/24 31 B

19 610 Sven-Erik Nilsson Kullens PK M 6/4 5/3 5/3 4/2 6/3 6/4 4/4 4/2  40/25 39 B

20 22116 Nils Staerk Kullens PK M 6/4 3/2 6/3 5/3 5/3 6/4 4/4 5/2  40/25 12 B

21 36409 Martin Kardum Malmö PK N 5/3 4/3 6/3 6/3 5/3 6/4 3/3 5/2  40/24 34 B

22 22670 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock M 6/4 6/3 6/3 5/3 4/2 5/4 5/4 3/1  40/24 33 B

23 14953 Rolf Löfström Billesholm Ekeby PSK M 6/4 6/3 4/2 6/3 4/3 6/4 5/4 3/1  40/24 25 B

24 42334 Saeed Mateen Malmö PK M 6/4 6/3 6/3 5/3 4/3 5/4 3/3 4/2  39/25 35

25 42892 Magnus Persson Torna Hällestads PSK M 6/4 4/3 6/3 6/3 3/3 6/4 4/3 4/2  39/25 26

26 37241 Ianric Ivarsson Ängelholms PSK L 5/4 3/2 5/3 6/3 3/2 6/4 5/5 6/2  39/25 25

27 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK M 6/4 5/3 6/3 6/3 2/2 6/4 3/3 5/2  39/24 34

28 22298 Leif Gustafsson Malmö PK M 6/4 3/2 6/3 5/3 4/3 6/4 3/3 5/2  38/24 29

29 35617 Håkan Persson Billesholm Ekeby PSK M 6/4 6/3 5/3 6/3 5/3 6/4 4/4 0/0  38/24 29

30 22771 Jörgen Augustsson Ystads PSK M 6/4 0/0 5/3 4/3 5/3 6/4 6/5 6/2  38/24 22

31 36401 Jonny Appelby Malmö PK M 4/3 2/2 4/3 6/3 6/3 6/4 6/5 3/2  37/25 29

32 15158 Peter Olsson Malmö Skyttegille M 6/4 5/3 4/3 5/3 6/3 5/3 3/3 3/1  37/23 23

33 38185 Andreas Pettersson Pskf Magnus Stenbock M 6/4 2/1 5/3 5/3 4/2 6/4 3/3 6/2  37/22 22

34 20573 Bengt Åkeson Svalövs PK M 5/4 4/3 4/3 6/3 3/2 6/4 5/5 3/2  36/26 25

35 27128 Anders Ottosson Lunds PK M 5/3 3/3 4/3 6/3 5/3 6/4 3/3 4/2  36/24 13

36 5972 Rune Thomasson Eslövs Skyttegilles PK M 5/4 3/2 6/3 3/3 5/3 6/4 3/2 4/2  35/23 23

37 44626 Martin Johansson Malmö Skyttegille M 6/4 4/3 5/3 5/3 2/2 5/4 3/3 4/2  34/24 28

38 40392 Albin Olsson Lunds PK M 5/4 5/3 4/2 4/3 4/2 5/3 5/4 2/2  34/23 23

39 1566 Mats Hartell Malmö PK M 5/4 3/3 2/2 5/3 4/3 6/4 5/5 2/1  32/25 24

40 24423 Stefan Backman Klippans PK L 6/4 4/3 6/3 4/2 2/1 3/2 5/4 2/2  32/21 29

41 42938 Mathias Faddi Kävlinge PK M 2/2 2/1 3/2 3/2 2/2 6/4 4/3 3/2  25/18 14

42 42312 Anders Johansson Pskf Magnus Stenbock M 5/4 4/3 5/3 1/1 1/1 5/3 2/2 1/1  24/18 21

Max =  48/27



Klass B1
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 6/5 1/1  40/26 28 B

Klass B2
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 21891 Bertil Nilsson Sjöormens PK M 6/4 5/3 6/3 4/3 6/3 6/4 6/5 2/1  41/26 26 B

2 26550 Lasse Amnestål Klippans PK L 5/3 5/3 6/3 5/3 4/2 6/4 5/4 3/2  39/24 41

3 13158 Thorbjörn Lindwall Ängelholms PSK L 5/4 2/2 6/3 4/3 4/3 6/4 4/4 5/2  36/25 24

4 47557 Michael Nielsen Klippans PK L 6/4 5/3 6/3 3/2 3/3 6/4 3/3 1/1  33/23 25

5 21892 Kristina Nilsson Sjöormens PK M 5/4 3/2 6/3 2/2 2/1 6/4 2/2 3/2  29/20 33

6 48714 Steffan Ringdahl Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 3/3 2/1 2/2 2/2 6/4 2/2 3/1  26/19 21

Klass B3
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 16793 Anders Radeby Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/5 5/2  46/27 39 S

2 2983 Henrik Käck Varbergs PK N 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/5 4/2  45/27 38 B

3 35856 Hanna Larsson Lunds PK M 6/4 5/3 6/3 3/2 5/3 6/4 6/5 3/2  40/26 33 B

4 24423 Stefan Backman Klippans PK L 3/3 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 2/2 6/2  40/23 21 B

5 22116 Nils Staerk Kullens PK M 6/4 4/3 6/3 5/3 3/2 6/4 4/4 5/2  39/25 14

6 32128 Tommy Andersén Klippans PK L 6/4 3/2 6/3 5/3 5/3 6/4 3/3 4/2  38/24 25

7 9503 Henrik Tunestål Sjöormens PK M 6/4 6/3 5/3 3/3 6/3 6/4 4/4 1/1  37/25 36

8 12286 Berit Andersen Pskf Magnus Stenbock M 6/4 4/3 5/3 4/2 4/3 6/4 4/4 3/2  36/25 28

9 4989 Krister Malmberg Skurups PSF M 6/4 2/1 4/3 4/3 5/3 6/4 5/5 3/1  35/24 20

10 26960 Patrick Larsson Lunds PK M 4/3 3/2 6/3 6/3 3/3 5/3 1/1 3/2  31/20 26

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27



Klass C1
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 51057 Billy Hägervik Kristianstads PK L 5/4 5/3 6/3 6/3 5/3 6/4 5/4 3/2  41/26 37 B

2 53212 Thule Alshibiby Bergman Lunds PK M 3/2 4/3 6/3 6/3 4/3 6/4 6/5 6/2  41/25 33 B

3 36684 Tobias Nilsson Torna Hällestads PSK M 5/4 4/3 6/3 3/3 6/3 6/4 5/3 5/2  40/25 34 B

4 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 5/3 4/3 6/3 5/3 6/4 4/3 3/2  39/25 18 B

5 49127 Karl Larsson Lunds PK M 3/3 3/2 6/3 6/3 5/3 6/4 5/4 5/2  39/24 19 B

6 53227 Stefan Raunert Lunds PK M 5/3 2/1 6/3 5/3 5/3 6/4 4/4 5/2  38/23 28 B

7 53218 Fredrik Petersson Lunds PK M 5/4 6/3 4/2 5/3 4/3 6/4 3/3 4/2  37/24 23

8 48465 Joakim Westesson P 7 SKIF/Södra Skåningarnas skytte o idrottsfören.M 6/4 5/3 4/3 5/3 5/3 6/4 1/1 5/2  37/23 18

9 48894 Patrik Månsson Malmö Skyttegille M 4/3 4/3 5/3 5/3 2/2 6/4 4/4 5/2  35/24 14

10 53213 Philip Linell Lunds PK M 5/4 4/2 5/2 3/3 4/2 6/4 3/3 5/2  35/22 36

11 47087 Peter Svan Lunds PK M 5/3 4/3 6/3 4/2 3/3 5/4 2/2 6/2  35/22 31

12 35652 Rikard Henrysson Kristianstads PK L 6/4 4/3 6/3 4/3 3/2 6/4 3/3 2/2  34/24 23

13 49124 Patrik Ekdahl Lunds PK M 5/4 2/2 6/3 5/3 2/2 6/4 3/3 5/2  34/23 20

14 47899 David Finnskog Pk Elbogen M 6/4 4/3 6/3 5/3 2/2 4/2 2/2 4/2  33/21 35

15 50334 Johan Forssell Ängelholms PSK L 3/3 5/3 6/3 6/3 3/3 5/3 1/1 4/2  33/21 20

16 52809 Jonny Nordsund Klippans PK L 6/4 0/0 6/3 2/2 3/3 6/4 4/4 5/2  32/22 33

17 49122 Andreas Bryner Lunds PK M 4/2 3/3 4/2 5/3 1/1 5/3 5/4 5/2  32/20 23

18 44372 Martin Ekman Vellinge PK M 5/4 2/1 6/3 5/3 3/3 5/3 2/2 3/2  31/21 31

19 48890 Ola Reis Malmö Skyttegille M 2/2 3/3 5/3 5/3 4/3 5/3 6/5 0/0  30/22 34

20 53214 Christoffer Frisk Lunds PK M 6/4 4/3 5/2 5/3 1/1 6/4 2/2 1/1  30/20 31

21 53226 Mikael Pamin Lunds PK M 6/4 5/3 1/1 3/3 4/3 4/3 1/1 6/2  30/20 11

22 52511 P-O Liljedahl Billesholm Ekeby PSK M 6/4 2/2 3/2 3/3 2/1 5/3 4/3 4/2  29/20 7

23 51336 Haidar Kadhem Kävlinge PK M 2/1 4/3 4/2 1/1 4/2 6/4 5/4 3/2  29/19 16

24 50151 Mattias Pedersen Skurups PSF M 6/4 0/0 2/1 3/2 5/3 6/4 3/2 4/2  29/18 23

25 53184 Dan Olsson Torna Hällestads PSK M 6/4 3/2 4/3 2/2 5/3 1/1 2/2 5/2  28/19 15

26 51337 Mohamed Elshich Kävlinge PK M 5/3 4/3 5/3 3/2 1/1 4/2 2/2 4/2  28/18 7

27 53220 Tobias Hofvander Lunds PK M 3/2 1/1 6/3 2/2 2/2 6/4 1/1 4/2  25/17 23

28 47358 Daniel Svan Lunds PK M 3/2 4/3 3/2 4/3 1/1 5/4 0/0 5/2  25/17 17

29 Ny Axel Gyllenkrok Torna Hällestads PSK M 0/0 2/1 4/2 3/2 1/1 6/4 4/3 1/1  21/14 13

30 50781 Yuchen Yang Lunds PK M 4/2 2/2 5/3 2/2 0/0 5/3 1/1 1/1  20/14 23

31 51418 Fredrik Jönsson Eslövs Skyttegilles PK M 3/2 0/0 3/3 4/3 1/1 6/4 0/0 2/1  19/14 13

32 53215 Johan Kullman Andersson Lunds PK M 0/0 1/1 3/2 1/1 5/3 3/2 3/2 3/2  19/13 16

33 53223 Christian Colliander Lunds PK M 2/2 0/0 0/0 2/2 3/3 5/3 2/2 4/2  18/14 3

34 52518 Patrik Löfqvist Eslövs Skyttegilles PK M 1/1 4/3 3/2 1/1 0/0 4/2 1/1 3/2  17/12 16

35 53225 Johan Helander Lunds PK M 1/1 0/0 1/1 1/1 1/1 6/4 3/2 3/2  16/12 5

Klass C2
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK M 6/4 4/3 6/3 6/3 6/3 5/3 6/5 3/2  42/26 38 B

2 47557 Michael Nielsen Klippans PK L 6/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 4/4 4/2  41/26 27 B

3 15414 Håkan Stoltz Ystads PSK M 6/4 6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 5/4 1/1  41/25 42 B

4 44136 Martin Grengby Kristianstads PK L 6/4 5/3 6/3 6/3 3/2 6/4 2/2 6/2  40/23 34 B

5 13158 Thorbjörn Lindwall Ängelholms PSK L 4/4 3/3 6/3 5/3 3/2 6/4 6/5 4/2  37/26 31

6 11036 Henrik Rosenquist Nilsson Eslövs Skyttegilles PK M 5/3 4/3 5/3 5/3 4/3 6/4 4/4 4/2  37/25 27

7 45811 Elöd Fulöp Eslövs Skyttegilles PK M 5/4 3/2 6/3 3/2 6/3 6/4 3/3 5/2  37/23 32

8 43842 Igor Kostadinovski Pk Elbogen M 6/4 2/1 6/3 2/2 6/3 6/4 4/3 5/2  37/22 29

9 15396 Jonas Bengtsson Klippans PK L 6/4 3/2 6/3 2/2 4/3 6/4 4/4 5/2  36/24 34

10 29878 Anders Göransson Kävlinge PK M 5/4 3/2 6/3 6/3 3/2 5/4 4/4 4/2  36/24 32

11 42677 Martin Arvidsson Billesholm Ekeby PSK M 6/4 5/3 6/3 3/3 4/3 6/4 2/2 3/2  35/24 19

12 27822 Roland Walter Teckomatorps PK M 4/3 4/2 5/3 4/3 4/3 5/3 6/5 3/2  35/24 13

13 20032 Martin Hallberg Eslövs Skyttegilles PK N 5/4 2/2 5/3 6/3 5/3 5/4 3/2 4/2  35/23 20

14 45529 Marcus Lindstedt Sj PK Malmö M 4/3 6/3 6/3 4/3 3/2 5/3 2/2 5/2  35/21 29

15 40388 Jane Fröbeson Lunds PK M 5/4 3/3 6/3 4/2 2/2 6/4 5/4 3/2  34/24 30

16 37014 Henrik Lindblad Kävlinge PK M 4/3 2/2 5/3 4/2 3/2 6/4 5/4 5/2  34/22 33

17 43258 Rickard Sjögren Eslövs Skyttegilles PK M 4/3 5/3 5/3 2/2 3/2 6/4 3/3 5/2  33/22 24

18 44782 Sanna Fohlman Malmö PK M 3/2 4/3 5/3 5/3 3/2 6/4 2/2 5/2  33/21 31

19 34100 Mårten Möllerström Torna Hällestads PSK M 5/3 4/2 5/3 4/3 3/3 5/3 2/2 5/2  33/21 29

20 41601 Niklas Lundin Malmö PK M 6/4 5/3 5/3 5/3 3/2 2/2 3/2 4/2  33/21 24

21 45855 Dag Gullberg Torna Hällestads PSK M 5/3 3/3 6/3 4/3 5/3 3/2 4/3 2/2  32/22 35

22 42325 Mattias Carlson Malmö PK M 5/4 3/2 5/3 4/3 5/3 5/4 2/2 3/1  32/22 17

23 47111 Johan Larsson Eslövs Skyttegilles PK M 5/3 5/3 5/3 4/3 0/0 6/4 4/3 3/1  32/20 20

24 26550 Lasse Amnestål Klippans PK L 3/2 3/2 6/3 3/2 3/3 5/4 5/4 3/2  31/22 29

25 44784 Mickael Pettersson Malmö PK M 3/2 5/3 5/3 4/2 2/2 5/3 4/4 3/2  31/21 21

26 44785 Anna Pettersson Siecke Malmö PK M 2/1 5/3 6/3 5/3 3/2 6/4 2/1 2/2  31/19 25

27 44783 Stefan Elmstedt Malmö PK M 6/4 2/2 5/2 4/3 2/2 5/3 4/4 2/2  30/22 29

28 29881 Marie Rosvall Lunds PK M 1/1 3/2 6/3 3/2 4/3 6/4 4/4 3/2  30/21 31

29 18980 Jan-Åke Hansson Torna Hällestads PSK M 5/4 3/2 6/3 2/2 1/1 4/2 4/2 3/1  28/17 29

30 33856 Markus Burman Lunds PK M 5/4 2/2 4/2 5/3 2/1 6/4 0/0 3/1  27/17 34

31 45071 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK M 5/3 0/0 5/3 2/2 4/3 5/3 2/2 3/2  26/18 59

32 38750 Daniel Bengtsson Klippans PK L 4/2 2/2 1/1 5/3 2/2 4/3 0/0 2/2  20/15 11

Max =  48/27

Max =  48/27



Klass C3
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 33043 Dan Hovang Torna Hällestads PSK M 6/4 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 6/5 6/2  47/27 46 S

2 38835 Henrik Holmgren Torna Hällestads PSK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 5/2  47/27 37 S

3 5962 Ola Jönsson Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 5/5 6/2  46/27 41 S

4 12970 Josef Gustin Billesholm Ekeby PSK M 5/4 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 6/5 6/2  46/27 40 S

5 31787 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK M 6/4 4/2 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 6/2  46/26 37 S

6 22294 Rune Gustafsson Malmö PK M 6/4 5/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/4 6/2  46/26 37 S

7 7622	 Lars-Åke Friberg Kävlinge PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/4 5/2  46/26 27 S

8 35617 Håkan Persson Billesholm Ekeby PSK M 6/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 6/5 6/2  45/27 41 S

9 26962 Eddie Karlsson Malmö Skyttegille M 6/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 6/5 6/2  45/27 38 S

10 16793 Anders Radeby Eslövs Skyttegilles PK M 5/4 6/3 5/3 6/3 5/3 6/4 6/5 6/2  45/27 26 S

11 42892 Magnus Persson Torna Hällestads PSK M 6/4 6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 4/3 6/2  45/25 26 S

12 35545 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 5/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/5 4/2  44/27 28 S

13 21889 Stefan Persson Lunds PK M 5/3 6/3 6/3 6/3 4/3 6/4 6/5 5/2  44/26 42 S

14 20669 Jonas Ezzi Lunds PK M 6/4 4/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/4 5/2  44/26 41 S

15 4988 Magnus Engdahl Skurups PSF M 6/4 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 6/5 3/1  44/26 39 S

16 31985 Pontus Wallén Teckomatorps PK M 6/4 4/2 6/3 6/3 5/3 6/4 5/4 6/2  44/25 24 S

17 23045 Patrik Ekström Teckomatorps PK M 5/4 6/3 6/3 6/3 4/2 6/4 5/4 6/2  44/25 23 S

18 36409 Martin Kardum Malmö PK M 6/4 5/3 6/3 6/3 6/3 5/4 6/5 3/2  43/27 37 B

19 615 Jan Thomsen Teckomatorps PK M 6/4 5/3 6/3 6/3 5/3 6/4 6/5 3/2  43/27 34 B

20 2983 Henrik Käck Varbergs PK N 6/4 6/3 5/3 5/3 6/3 6/4 6/5 3/2  43/27 29 B

21 35490 Peter Persson Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 1/1  43/26 41 B

22 24423 Stefan Backman Klippans PK L 5/3 6/3 5/3 5/3 6/3 5/3 5/5 6/2  43/25 19 B

23 23070 Conny Nilsson Teckomatorps PK M 6/4 4/3 6/3 6/3 4/3 6/4 5/5 5/2  42/27 42 B

24 6507 Jan Andersson Kävlinge PK M 6/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 5/4 4/2  42/26 26 B

25 37241 Ianric Ivarsson Ängelholms PSK L 6/4 5/3 6/3 6/3 4/3 6/4 5/4 4/2  42/26 25 B

26 13243 Selim Neziraj Lunds PK M 6/4 4/3 6/3 6/3 3/2 6/4 5/4 6/2  42/25 31 B

27 42312 Anders Johansson Pskf Magnus Stenbock M 5/4 5/3 6/3 5/3 3/3 6/4 6/5 5/2  41/27 39 B

28 32128 Tommy Andersén Klippans PK L 6/4 5/3 6/3 5/3 5/3 6/4 4/4 4/2  41/26 36 B

29 20573 Bengt Åkeson Svalövs PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 5/3 5/3 5/5 2/1  41/25 37 B

30 40389 Henrik Levinsson Lunds PK M 5/4 4/3 6/3 6/3 3/3 6/4 4/4 6/2  40/26 33 B

31 32575 Peter Jönsson Lunds PK M 5/4 4/3 6/3 6/3 4/3 6/4 4/4 4/2  39/26 37 B

32 14953 Rolf Löfström Billesholm Ekeby PSK M 5/3 2/2 6/3 5/3 5/3 6/4 6/5 4/2  39/25 36 B

33 17189 Anders Brodén Billesholm Ekeby PSK M 5/3 5/3 5/3 5/3 4/3 6/4 5/4 4/2  39/25 30 B

34 17368 Anders Hansson Lunds PK M 6/4 5/3 6/3 6/3 6/3 6/4 1/1 3/2  39/23 34 B

35 42130 Staffan Leksten Pskf Magnus Stenbock M 4/4 3/2 6/3 6/3 3/2 6/4 5/5 5/2  38/25 38 B

36 1566 Mats Hartell Malmö PK M 5/3 4/2 4/2 4/3 6/3 6/4 6/5 3/2  38/24 24 B

37 31468 Rikard Johansson Vinslövs PSK L 5/4 3/3 6/3 4/2 3/2 6/4 6/5 4/2  37/25 38

38 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK M 6/4 5/3 6/3 4/3 4/3 6/4 4/3 2/2  37/25 31

39 6011 Kristian Svensson Vittsjö Skf L 6/4 6/3 6/3 5/3 0/0 6/4 5/5 3/2  37/24 39

40 9503 Henrik Tunestål Sjöormens PK M 6/4 2/2 6/3 5/3 3/2 6/4 5/4 4/2  37/24 36

41 22670 Lars Hallberg Pskf Magnus Stenbock M 4/3 4/3 6/3 6/3 4/3 6/4 4/3 3/2  37/24 29

42 38185 Andreas Pettersson Pskf Magnus Stenbock M 6/4 4/2 6/3 3/2 4/3 6/4 4/4 4/2  37/24 28

43 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK M 6/4 5/3 6/3 3/3 2/2 6/4 3/3 5/2  36/24 33

44 22298 Leif Gustafsson Malmö PK M 0/0 4/3 6/3 5/3 4/2 6/4 5/4 5/2  35/21 25

45 44626 Martin Johansson Malmö Skyttegille M 3/3 5/3 6/3 3/2 5/3 6/4 4/4 2/2  34/24 29

46 27894 Arne Johnsson Sj PK Malmö M 4/3 4/3 4/2 5/3 4/3 6/4 3/2 4/2  34/22 17

47 36401 Jonny Appelby Malmö PK M 4/4 2/1 6/3 5/3 3/3 5/3 4/4 4/2  33/23 22

48 42938 Mathias Faddi Kävlinge PK M 6/4 0/0 6/3 4/3 3/2 6/4 3/3 3/2  31/21 30

49 42334 Saeed Mateen Malmö PK M 6/4 1/1 6/3 4/3 0/0 6/4 3/3 3/2  29/20 33

50 323 Claes Strand Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 4/3 5/3 1/1 3/2 6/4 3/3 0/0  28/20 21

Max =  48/27



Klass Dam 1
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 48889 Maria Behrmann Malmö Skyttegille M 2/2 3/3 3/2 3/2 0/0 4/3 2/2 5/2  22/16 19

Klass Dam 2
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 18196 Annika Johansson Jönsson Pskf Magnus Stenbock M 6/4 6/3 6/3 6/3 4/3 6/4 5/4 5/2  44/26 27 S

2 36872 Jill Jönsson Torna Hällestads PSK M 6/4 5/3 4/3 4/3 3/2 3/2 4/4 6/2  35/23 15

3 21892 Kristina Nilsson Sjöormens PK M 4/3 3/2 5/3 2/2 4/3 6/4 3/3 3/2  30/22 20

4 7677 Conni Hansen Ängelholms PSK L 6/4 3/2 3/3 2/1 4/3 0/0 3/3 6/2  27/18 13

5 36812 Linda Andersson Vinslövs PSK L 2/1 4/2 5/3 3/3 1/1 6/4 1/1 3/2  25/17 17

6 39455 Angela Vuskovic Pk Elbogen M 2/1 2/2 0/0 3/2 4/2 5/3 2/2 2/1  20/13 4

Klass Dam 3
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 35615 Annette Persson Billesholm Ekeby PSK M 6/4 5/3 6/3 6/3 4/3 6/4 4/3 5/2  42/25 30 B

2 12286 Berit Andersen Pskf Magnus Stenbock M 4/3 5/3 5/3 5/3 2/2 6/4 6/5 3/2  36/25 30

Klass Junior
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 53185 Fredrik Olsson Torna Hällestads PSK M 2/2 4/3 5/3 4/3 1/1 6/4 3/3 2/1  27/20 16

Klass Veteran Yngre
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 610 Sven-Erik Nilsson Kullens PK M 5/3 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 4/3 5/2  43/24 40 B

2 7571 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock M 6/4 6/3 6/3 5/3 5/3 6/4 5/5 3/2  42/27 26 B

3 24443 Göran Öberg Lunds PK M 2/2 5/3 5/3 6/3 6/3 6/4 6/5 2/2  38/25 31 B

4 4989 Krister Malmberg Skurups PSF M 6/4 4/3 6/3 4/3 2/2 6/4 3/2 5/2  36/23 31

5 1461 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock M 4/3 5/3 6/3 6/3 1/1 6/4 2/2 6/2  36/21 37

6 8489 Tore Andersson Ystads PSK M 6/4 1/1 6/3 5/3 4/3 6/4 3/3 4/2  35/23 26

7 44865 Lars-Olof Sjörén P 7 SKIF/Södra Skåningarnas skytte o idrottsfören.M 4/3 5/3 4/3 4/2 4/3 5/3 5/4 4/2  35/23 16

8 21891 Bertil Nilsson Sjöormens PK M 6/4 4/3 3/2 6/3 4/2 6/4 3/3 2/2  34/23 8

9 5965 Per-Martin Olson Eslövs Skyttegilles PK M 5/3 4/3 5/3 5/3 1/1 5/3 4/4 3/2  32/22 27

10 4948 Björn Nitsch Teckomatorps PK M 4/3 2/2 6/3 4/3 3/2 6/4 3/2 3/2  31/21 33

11 12654 Lars Håkansson Österlens PK L 3/2 2/2 5/3 2/2 1/1 5/4 3/3 4/2  25/19 13

12 48714 Steffan Ringdahl Eslövs Skyttegilles PK M 3/2 1/1 0/0 3/2 1/1 5/4 2/2 2/1  17/13 5

Klass Veteran Äldre
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 322 Leif Lundh Landskrona PK M 6/4 4/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/5 5/2  44/27 37 S

2 9971 Bengt Lindgren Hästveda PSK L 5/4 5/3 5/3 6/3 6/3 6/4 3/3 3/2  39/25 31 B

3 608 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock M 4/3 4/3 5/3 5/3 4/3 6/4 5/5 5/2  38/26 13 B

4 7590 Thomas Åkesson Lunds PK M 4/3 5/3 5/3 6/3 3/2 5/4 5/4 4/2  37/24 19

5 4993 Arne Larsson Skurups PSF M 5/4 2/1 6/3 6/3 5/3 6/4 3/3 3/2  36/23 31

6 19129 Hasse Mårtensson Torna Hällestads PSK M 5/4 3/2 6/3 5/3 4/3 6/4 3/3 3/2  35/24 18

7 20433 Bernt-Arne Jönsson Eslövs Skyttegilles PK M 4/3 1/1 6/4 4/4 4/2 6/4 5/3 4/3  34/24 16

8 20436 Bo-Göran Andersson Eslövs Skyttegilles PK M 5/4 6/3 6/3 4/3 3/2 5/3 5/4 0/0  34/22 28

9 5972 Rune Thomasson Eslövs Skyttegilles PK M 4/3 5/3 6/3 5/3 1/1 6/4 5/4 1/1  33/22 32

10 25616 Gert Björk Eslövs Skyttegilles PK M 5/3 6/3 5/3 3/2 2/2 5/3 5/4 2/1  33/21 13

11 5958 Alf Andersson Eslövs Skyttegilles PK M 4/4 3/2 6/3 4/3 4/3 5/3 4/4 2/1  32/23 27

12 9743 Erik Fröier Österlens PK L 2/2 1/1 4/3 5/3 5/3 4/3 2/2 3/2  26/19 15

13 3713 Tommy Persson Pk Elbogen M 4/3 2/2 6/3 4/2 1/1 5/3 4/3 0/0  26/17 17

14 43136 Sven-Eric Jansson Sj PK Malmö M 1/1 3/2 3/2 4/2 2/2 6/4 0/0 3/2  22/15 10

15 2044 Sven Svensson Kävlinge PK M 1/1 2/1 3/2 3/2 1/1 6/4 0/0 1/1  17/12 18

16 42937 Per Schånberg Kävlinge PK M 1/1 0/0 1/1 1/1 0/0 4/2 3/2 1/1  11/8 11

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27



Klass R1
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 47899 David Finnskog Pk Elbogen M 3/3 1/1 2/2 4/3 1/1 5/4 2/2 2/2  20/18 15

2 51337 Mohamed Elshich Kävlinge PK M 3/2 0/0 3/2 4/3 0/0 2/2 1/1 1/1  14/11 11

Klass R2
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 28277 Fredrik Holmström Torna Hällestads PSK M 6/4 5/3 6/3 6/3 4/3 6/4 5/4 6/2  44/26 44 B

2 5965 Per-Martin Olson Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 4/2 5/3 6/3 5/3 5/4 5/5 4/2  40/26 26

3 6466 Peter Bengtsson Sjöbo FU-SKF M 4/3 6/3 6/3 6/3 4/3 6/4 2/2 4/2  38/23 21

4 42677 Martin Arvidsson Billesholm Ekeby PSK M 6/4 6/3 6/3 5/3 3/3 6/4 2/2 2/2  36/24 20

5 15414 Håkan Stoltz Ystads PSK M 6/4 4/3 5/2 5/3 1/1 6/4 3/3 5/2  35/22 35

6 39040 Mikael Tumpach Malmö Skyttegille M 4/4 4/3 6/3 3/2 3/2 5/4 4/4 4/2  33/24 33

7 40322 Per Nissen Malmö PK M 6/4 4/3 5/3 5/3 1/1 6/4 2/2 2/2  31/22 18

8 45071 Alessandro Montanari Billesholm Ekeby PSK M 3/3 4/3 4/2 5/3 5/3 5/4 2/2 2/2  30/22 30

9 20433 Bernt-Arne Jönsson Eslövs Skyttegilles PK M 5/4 4/3 4/3 3/2 3/2 4/2 2/2 1/1  26/19 23

10 49685 Rickard Mårtensson Ystads PSK M 4/2 4/3 4/2 3/3 3/3 2/2 1/1 5/2  26/18 6

Klass R3
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 31787 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 6/2  48/27 39 S

2 29811 Krister Hellström Lunds PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/5 6/2  47/27 25 S

3 12970 Josef Gustin Billesholm Ekeby PSK M 6/4 6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/5 5/2  46/27 31 S

4 35545 Håkan Pagels Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 5/4 6/2  46/26 44 S

5 4988 Magnus Engdahl Skurups PSF M 6/4 5/3 6/3 6/3 6/3 6/4 5/4 6/2  46/26 33 S

6 38835 Henrik Holmgren Torna Hällestads PSK N 6/4 5/3 6/3 6/3 5/3 6/4 5/4 5/2  44/26 36 B

7 35615 Annette Persson Billesholm Ekeby PSK M 6/4 2/2 6/3 6/3 6/3 6/4 6/5 6/2  44/26 35 B

8 35490 Peter Persson Eslövs Skyttegilles PK M 6/4 5/3 5/3 6/3 6/3 6/4 5/4 5/2  44/26 29 B

9 42892 Magnus Persson Torna Hällestads PSK M 6/4 6/3 6/3 6/3 3/2 6/4 5/4 6/2  44/25 32 B

10 44951 Jesper Gäf Persson Lunds PK M 6/4 5/3 5/3 6/3 5/3 6/4 5/4 5/2  43/26 40 B

11 42938 Mathias Faddi Kävlinge PK M 6/4 6/3 6/3 6/3 5/3 6/4 4/4 3/1  42/25 28

12 22771 Jörgen Augustsson Ystads PSK M 6/4 5/3 6/3 6/3 5/3 6/4 3/3 5/2  42/25 18

13 33043 Dan Hovang Torna Hällestads PSK M 6/4 6/3 6/3 4/3 5/3 6/4 5/5 3/2  41/27 40

14 29730 Patrick Månsson Pskf Magnus Stenbock M 6/4 5/3 6/3 6/3 4/3 6/4 5/5 2/1  40/26 31

15 17189 Anders Brodén Billesholm Ekeby PSK M 6/4 4/3 5/3 5/3 3/2 6/4 4/4 6/2  39/25 25

16 38185 Andreas Pettersson Pskf Magnus Stenbock M 5/4 2/1 5/3 6/3 5/3 6/4 4/4 5/2  38/24 35

17 610 Sven-Erik Nilsson Kullens PK M 5/3 3/2 4/3 6/3 5/3 6/4 3/3 5/2  37/23 28

18 7622	 Lars-Åke Friberg Kävlinge PK M 5/4 4/2 4/3 6/3 6/3 6/4 2/2 4/2  37/23 12

19 4993 Arne Larsson Skurups PSF M 5/3 4/3 6/3 6/3 3/3 6/4 4/4 2/2  36/25 31

20 8489 Tore Andersson Ystads PSK M 3/3 5/3 4/3 5/3 3/2 6/4 4/3 3/1  33/22 16

21 26095 Kalle Ericsson Lunds PK M 6/4 0/0 6/3 6/3 5/3 6/4 2/2 2/1  33/20 18

22 23045 Patrik Ekström Teckomatorps PK M 0/0 4/3 6/3 4/3 4/3 6/4 2/2 2/1  28/19 17

Klass OptR
Plats Psk.nr Namn Klubb Krets Stn.1 Stn.2 Stn.3 Stn.4 Stn.5 Stn.6 Stn.7 Stn.8 Total Poäng Stm

1 26962 Eddie Karlsson Malmö Skyttegille M 6/4 6/3 6/3 5/3 4/2 6/4 6/5 5/2  44/26 42

2 33492 Erik Ljungdahl Pk Elbogen M 5/3 5/3 6/3 4/3 3/3 6/4 2/2 6/2  37/23 30

3 38768 Max Löfstedt Lunds Fbu-Förening M 4/2 6/3 4/3 6/3 5/3 6/4 5/4 1/1  37/23 26

4 9750 Glenn Alenäs Lunds Fbu-Förening M 3/2 6/3 3/2 6/3 6/3 6/4 2/2 4/2  36/21 7

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27

Max =  48/27


